
 

VIA BISCEGLIE S.N.C. – 76123 ANDRIA (BT)  WWW.ITESCARAFA.EDU.IT              C.M. BTIS05600L 

Tel. 0883.563636     BTIS05600L@PEC.ISTRUZIONE.IT              Codice Univoco UFW49W 

      BTIS05600L@ISTRUZIONE.IT              C.F. 90002710722 

   btis05600l@istruzione.it   C.F. 90002710722 

Andria, 24.09.2024 
 

AI DOCENTI 

ALLE FAMIGLIE 

AGLI STUDENTI 

AL DSGA 

AL PERSONALE ATA 

AL REGITRO ELETTRONICO 

AL SITO WEB 

 

Circolare Interna n. 16 

 

Il dirigente scolastico 
VISTO il regolamento d’istituto; 

IN OTTEMPERANZA delle norme in materia di prevenzione e sicurezza nei luoghi di lavoro;  

VISTA la delibera collegiale 

 

DISPONE 
DISPONEIl 

che a partire da lunedì 30 settembre 2024  tutti i soggetti in indirizzo utilizzeranno il cancello pedonale di Via 

Bisceglie per l’accesso ai locali della scuola. 

Il cancello pedonale sarà chiuso alle ore 8.10. Sarà riaperto soltanto dalle 9.00 alle 9.05, per consentire l’ingresso alla 

seconda ora, e 5 minuti prima della fine delle attività didattiche 11.55, 12.55, 13.55 poi immediatamente richiuso.  

Attraverso il cancello pedonale, gli studenti potranno introdurre soltanto bici e monopattini condotti a mano che 

dovranno tassativamente parcheggiare negli spazi individuati e segnalati dai cartelli affissi (lungo la parete esterna della 

biblioteca).   

I genitori degli alunni che raggiungono l’istituto con motocicli devono produrre alla scrivente una richiesta scritta di 

autorizzazione all’ingresso degli stessi, motivando opportunamente. Previa autorizzazione, ci sarà la possibilità di 

introdurre anche i motocicli che dovranno essere condotti a mano e parcheggiati negli spazi individuati e segnalati da 

appositi cartelli.  

E’ assolutamente interdetta l’introduzione di autoveicoli agli studenti. 

Il cancello carrabile di Via Bisceglie resterà sempre chiuso. 

 Il personale dotato di apposito telecomando potrà introdurre la propria auto e parcheggiarla negli stalli.  

 Si ringrazia per la fattiva collaborazione. 

Si rammenta che gli atti dell’istituzione scolastica sono su www.itescarafa.edu.it nonché pubblicati sulla bacheca del registro 

elettronico. La riproduzione cartacea è rinvenibile sul registro predisposto all’ingresso dell’istituto scolastico.   

DIRIGENTE 

f.to Palma Pellegrini 

http://www.itescarafa.edu.it/
mailto:btis05600l@pec.istruzione.it
mailto:btis05600l@istruzione.it
mailto:btis05600l@istruzione.it

